
ZARZĄDZENIE NR 149.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania składu Rady Senioralnej przy Prezydencie Miasta Ełku

Na podstawie § 3 zarządzenia Nr 1464/2014 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 8 sierpnia 2014 r. w sprawie 
powołania Rady Senioralnej przy Prezydencie, zmienionego zarządzeniem Nr 135.2019 Prezydenta Miasta 
Ełku z dnia 4 kwietnia 2019 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Radę Senioralną przy Prezydencie Miasta Ełku w składzie:

1. Zuzanna Obrycka - Przewodnicząca Rady

2. Alicja Bielecka

3. Zofia Bokuniewicz

4. Helena Borowa

5. Małgorzata Chmielewska

6. Wanda Gawrysiak

7. Żaneta Jakubowska

8. Halina Jarosławska

9. Elżbieta Koc

10. Mirosława Kolenda

11. Krystyna Kratyńska

12. Lucyna Kryłowicz

13. Patrycja Łapińska

14. Bogdan Nowicki

15. Wacława Olszewska

16. Teresa Organisty

17. Teresa Ostrowska

18. Jerzy Pacholarz

19. Irena Katarzyna Podlecka

20. Aneta Ruszczyk

21. Katarzyna Sapieżko

22. Teresa Sekuła

23. Zdzisław Stola

24. Daniel Szejda

Id: 4372999D-0599-40C1-ACCE-3F349EBB23AE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 4372999D-0599-40C1-ACCE-3F349EBB23AE. Podpisany Strona 2




